
Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Omnium - u13 weiblich Result

100m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team Zeit

1 20 Rahn Emma 10058594246 RSG Fredersdorf 7,240

2 16 Beuhne Laura 10050892143 RSC Cottbus 7,640

3 14 Sadzio Amy-Coleen 10036389835 1.RSC Strausberg 7,780

4 18 Lürmann Henriette 10036386195 RK Endspurt 09 7,830

5 17 Boggasch Sara 10059221413 FRC 90 7,940

6 15 Braun Lea 10051084729 RSC Cottbus 8,350

7 19 Hirsch Marie- Luise 10054465985 1. RLV Eisenhüttenstadt 8,500

8 #NV #NV #NV #NV #NV

9 #NV #NV #NV #NV #NV

10 #NV #NV #NV #NV #NV

11 #NV #NV #NV #NV #NV

12 #NV #NV #NV #NV #NV

13 #NV #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Omnium - u13 weiblich Result

1000m Zeitfahren

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team Zeit

1 20 Rahn Emma 10058594246 RSG Fredersdorf 1:34,300

2 16 Beuhne Laura 10050892143 RSC Cottbus 1:35,560

3 14 Sadzio Amy-Coleen 10036389835 1.RSC Strausberg 1:38,310

4 17 Boggasch Sara 10059221413 FRC 90 1:41,580

5 18 Lürmann Henriette 10036386195 RK Endspurt 09 1:42,250

6 15 Braun Lea 10051084729 RSC Cottbus 1:45,780

7 19 Hirsch Marie- Luise 10054465985 1. RLV Eisenhüttenstadt 1:48,530

8 #NV #NV #NV #NV #NV

9 #NV #NV #NV #NV #NV

10 #NV #NV #NV #NV #NV

11 #NV #NV #NV #NV #NV

12 #NV #NV #NV #NV #NV

13 #NV #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV #NV
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BDR - Sichtung Bahn Endergebnis
Omnium - Jugend Result
Punktefahren 4,8 km = 12 Rd.

jede 3. Runde Wertung

8:14,80 min

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team
1 14 Sadzio Amy-Coleen 10036389835 1.RSC Strausberg 2 5 5 10 0 0 22

2 20 Rahn Emma 10058594246 RSG Fredersdorf 5 3 3 4 0 0 15

3 16 Beuhne Laura 10050892143 RSC Cottbus 3 2 2 6 0 0 13

4 18 Lürmann Henriette 10036386195 RK Endspurt 09 1 1 2 0 0 4

5 17 Boggasch Sara 10059221413 FRC 90 1 0 0 1

6 15 Braun Lea 10051084729 RSC Cottbus 0 0 0

7 19 Hirsch Marie- Luis10054465985 1. RLV Eisenhüttenstadt 0 -20 -20

8 #NV #NV #NV #NV 0

9 #NV #NV #NV #NV 0

10 #NV #NV #NV #NV 0

11 #NV #NV #NV #NV 0

12 #NV #NV #NV #NV 0

13 #NV #NV #NV #NV 0

14 #NV #NV #NV #NV 0

15 #NV #NV #NV #NV 0

16 #NV #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Omnium - u13 weiblich Result

Platz Nr. Name UCI-ID Team 1
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1 20 Rahn 10058594246 RSG Fredersdorf 1 1 2 4

2 16 Beuhne 10050892143 RSC Cottbus 2 2 3 7

3 14 Sadzio 10036389835 1.RSC Strausberg 3 3 1 7

4 18 Lürmann 10036386195 RK Endspurt 09 4 5 4 13

5 17 Boggasch 10059221413 FRC 90 5 4 5 14

6 15 Braun 10051084729 RSC Cottbus 6 6 6 18

7 19 Hirsch 10054465985 1. RLV Eisenhüttenstadt 7 7 7 21

8 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

9 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

10 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

11 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

12 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

13 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

14 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

15 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

16 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

17 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

18 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

19 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

20 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV

21 #NV #NV #NV 0 0 ### #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Omnium - u13 männlich Result

100m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team Zeit

1 29 Herrchen Janek 10045890175 RSC Cottbus 6,960

2 27 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus 7,050

3 26 Adamczak Paul 10050892446 RSC Cottbus 7,360

4 31 Van der Heyden Niclas 10055701121 RSV Einheit Lübben 7,420

5 40 Skolzen Mikka 10036539779 RK Endspurt 09 7,470

6 32 Brümmer Johannes 10048524131 RSV Einheit Lübben 7,500

7 28 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus 7,670

7 43 Senchuk Loris 10060383591 FRC 90 7,670

9 34 Behrendt Tobias 10036383367 1. RSC Strausberg 7,690

10 44 Schirrmann Paul 10060393493 FRC 90 7,730

11 36 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg 7,810

12 38 Grüneberger Paul 10036392562 RK Endspurt 09 7,830

13 25 Gerschner Felix 10055696269 RSC Cottbus 7,890

14 30 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben 7,900

15 35 Colberg Leon 10036386502 1. RSC Strausberg 8,090

16 37 Drews Moritz 10051792728 1. RSC Strausberg 8,140

17 33 Cordes Bjarne 10036384377 1.RSC Strausberg 8,230

18 45 Domann Eric 10048349329 RSV Blankenfelde 8,310

19 39 Seeler Malte 10036387209 RK Endspurt 09 8,550

20 #NV #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Omnium - u13 männlich Result

1000m Zeitfahren

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team Zeit

1 29 Herrchen Janek 10045890175 RSC Cottbus 1:29,560

2 27 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus 1:30,710

3 32 Brümmer Johannes 10048524131 RSV Einheit Lübben 1:33,580

4 26 Adamczak Paul 10050892446 RSC Cottbus 1:33,670

5 28 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus 1:33,880

6 40 Skolzen Mikka 10036539779 RK Endspurt 09 1:34,780

7 34 Behrendt Tobias 10036383367 1. RSC Strausberg 1:35,710

8 31 Van der Heyden Niclas 10055701121 RSV Einheit Lübben 1:36,230

9 25 Gerschner Felix 10055696269 RSC Cottbus 1:36,760

10 45 Domann Eric 10048349329 RSV Blankenfelde 1:37,480

11 43 Senchuk Loris 10060383591 FRC 90 1:37,930

12 36 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg 1:37,980

13 37 Drews Moritz 10051792728 1. RSC Strausberg 1:41,270

14 33 Cordes Bjarne 10036384377 1.RSC Strausberg 1:41,990

15 35 Colberg Leon 10036386502 1. RSC Strausberg 1:42,570

16 39 Seeler Malte 10036387209 RK Endspurt 09 1:43,200

17 44 Schirrmann Paul 10060393493 FRC 90 1:43,300

18 38 Grüneberger Paul 10036392562 RK Endspurt 09 1:43,500

19 30 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben 1:43,780

20 #NV #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Endergebnis
Omnium - u13 männlich Result
Punktefahren 6 km = 15 Rd.

jede 3. Runde Wertung

8:45,87 min

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team
1 27 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus 3 5 5 5 10 0 0 28

2 26 Adamczak Paul 10050892446 RSC Cottbus 3 2 6 0 0 11

3 25 Gerschner Felix 10055696269 RSC Cottbus 3 3 0 0 6

4 29 Herrchen Janek 10045890175 RSC Cottbus 5 0 0 5

5 32 Brümmer Johannes 10048524131 RSV Einheit Lübben 4 0 0 4

6 28 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus 2 2 0 0 4

7 45 Domann Eric 10048349329 RSV Blankenfelde 1 1 1 1 0 0 4

8 31 Van der HeydenNiclas 10055701121 RSV Einheit Lübben 2 0 0 2

9 43 Senchuk Loris 10060383591 FRC 90 2 0 0 2

10 40 Skolzen Mikka 10036539779 RK Endspurt 09 0 0 0

11 36 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg 0 0 0

12 30 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben 0 0 0

13 39 Seeler Malte 10036387209 RK Endspurt 09 0 0 0

14 34 Behrendt Tobias 10036383367 1. RSC Strausberg 0 0 0

15 38 GrünebergerPaul 10036392562 RK Endspurt 09 0 0 0

16 35 Colberg Leon 10036386502 1. RSC Strausberg 0 0 0

17 37 Drews Moritz 10051792728 1. RSC Strausberg 0 -20 -20

18 44 Schirrmann Paul 10060393493 FRC 90 0 -20 -20

19 33 Cordes Bjarne 10036384377 1.RSC Strausberg 0 -40 -40

20 #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Omnium - u13 männlich Result

Platz Nr. Name UCI-ID Team 1
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1 27 Reibsch 10045891993 RSC Cottbus 2 2 1 5

2 29 Herrchen 10045890175 RSC Cottbus 1 1 4 6

3 26 Adamczak 10050892446 RSC Cottbus 3 4 2 9

4 32 Brümmer 10048524131 RSV Einheit Lübben 6 3 5 14

5 28 Fietzke 10048356908 RSC Cottbus 7,5 5 6 18,5

6 31 Van der Heyden 10055701121 RSV Einheit Lübben 4 8 8 20

7 40 Skolzen 10036539779 RK Endspurt 09 5 6 10 21

8 25 Gerschner 10055696269 RSC Cottbus 13 9 3 25

9 43 Senchuk 10060383591 FRC 90 7,5 11 9 27,5

10 34 Behrendt 10036383367 1. RSC Strausberg 9 7 14 30

11 36 Germer 10045890478 1. RSC Strausberg 11 12 11 34

12 45 Domann 10048349329 RSV Blankenfelde 18 10 7 35

13 44 Schirrmann 10060393493 FRC 90 10 17 18 45

14 38 Grüneberger 10036392562 RK Endspurt 09 12 18 15 45

15 30 Binienda 10055681620 RSV Einheit Lübben 14 19 12 45

16 37 Drews 10051792728 1. RSC Strausberg 16 13 17 46

17 35 Colberg 10036386502 1. RSC Strausberg 15 15 16 46

18 39 Seeler 10036387209 RK Endspurt 09 19 16 13 48

19 33 Cordes 10036384377 1.RSC Strausberg 17 14 19 50

20 #NV #NV #NV 20 1 ### #NV

21 #NV #NV #NV 20 1 ### #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Schülerinnen U15 Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team Zeit

1 11 Geisler Tilla 10049983979 RSC Cottbus 14,070

2 14 Hartmann Carolin 10036535840 RC Kleinmachnow 14,100

3 5 Schneider Clara 10036382155 RSV Finsterwalde 14,300

4 2 Paduch Linda 10055701222 FRC`90 14,350

5 10 Masnik Lisa 1003638522 RK Endspurt 09 14,810

6 4 Eickmann Luise 10048519784 Lok Templin 14,940

7 1 Luedecke Lina 10048508367 FRC`90 14,980

8 12 Schlender Alina 10036384478 PSV Forst 15,270

9 8 Banduhn Alina 10054442242 1.RLV Eisenhüttenstadt 15,500

10 7 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben 15,540

11 3 Wiesener Kimberly 10048524535 FRC`90 15,770

12 13 Laws     Vanessa 10046152479 RSV Blankenfelde 16,120

13 #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

Forst, 01.07.2017, 19:54 Seite 1/3 Kollegium der Kommissäre



Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Schülerinnen U15 Result

2000m Zeitfahren

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team Zeit

1 11 Geisler Tilla 10049983979 RSC Cottbus 2:56,050

2 2 Paduch Linda 10055701222 FRC`90 2:59,340

3 10 Masnik Lisa 1003638522 RK Endspurt 09 3:00,200

4 14 Hartmann Carolin 10036535840 RC Kleinmachnow 3:00,540

5 7 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben 3:00,880

6 5 Schneider Clara 10036382155 RSV Finsterwalde 3:03,200

7 12 Schlender Alina 10036384478 PSV Forst 3:04,550

8 1 Luedecke Lina 10048508367 FRC`90 3:07,350

9 4 Eickmann Luise 10048519784 Lok Templin 3:07,400

10 3 Wiesener Kimberly 10048524535 FRC`90 3:13,500

11 13 Laws     Vanessa 10046152479 RSV Blankenfelde 3:18,100

12 8 Banduhn Alina 10054442242 1.RLV Eisenhüttenstadt 3:19,710

13 #NV #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV #NV
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BDR - Sichtung Bahn Endergebnis
Schülerinnen U15 Result
Punktefahren 6 km = 15 Rd.

jede 3. Runde Wertung

8:85,45 min

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team
1 11 Geisler Tilla 10049983979 RSC Cottbus 5 5 10 0 0 20

2 10 Masnik Lisa 1003638522 RK Endspurt 09 3 5 3 3 6 0 0 20

3 12 Schlender Alina 10036384478 PSV Forst 2 3 1 1 4 0 0 11

4 5 Schneider Clara 10036382155 RSV Finsterwalde 5 2 0 0 7

5 7 Lantzsch Selma 10055683135 RSV Einheit Lübben 1 2 2 2 0 0 7

6 2 Paduch Linda 10055701222 FRC`90 1 0 0 1

7 4 Eickmann Luise 10048519784 Lok Templin 0 0 0

8 1 Luedecke Lina 10048508367 FRC`90 0 0 0

9 3 Wiesener Kimberly 10048524535 FRC`90 0 0 0

10 8 Banduhn Alina 10054442242 1.RLV Eisenhüttenstadt 0 -20 -20

11 13 Laws     Vanessa 10046152479 RSV Blankenfelde 0 -20 -20

12 #NV #NV #NV #NV 0

13 #NV #NV #NV #NV 0

14 #NV #NV #NV #NV 0

15 #NV #NV #NV #NV 0

16 #NV #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV #NV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 #NV #NV #NV #NV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Schüler U15 Result

200m fliegend

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team Zeit

1 1 Groß Paul 10036384579 PSV Forst 12,650

2 18 Werner Danny 10050005706 RSC Cottbus 13,440

3 24 Ott Maximilian 10055683034 RSV Peitz 13,490

4 5 Wunderlich Anthony 10036385690 RSV Finsterwalde 13,600

5 10 Kerber Lucas 10051790809 Frankfurter RC`90 13,620

6 13 Lehmann Henry-Leonard 10049993578 RSC Cottbus 13,660

7 14 Neumann Justin-Cedric 10050003379 RSC Cottbus 13,740

8 25 Brumme Robin 10050891335 RSC Cottbus 13,740

9 3 Zeidler Christopher 10036384680 PSV Forst 13,990

10 16 Heyn Ludwig 10049980545 RSC Cottbus 14,060

11 8 Zielke Nic 10036382761 1. RSC im KSC Strausberg 14,100

12 12 Püschel Adrian 10050804641 SV Falke Mahlow 14,230

13 7 Schuster Yannik 10036383165 1. RSC im KSC Strausberg 14,370

14 23 Trojand Benjamin 10046179660 RSV Blankenfelde 14,410

15 17 Kuka Konrad 10049982666 RSC Cottbus 14,540

16 21 Rüdiger Pitt 10051817380 FRC 90 14,930

17 22 Buth Jerome 10055712841 FRC 90 14,930

18 11 Falke Felix 10048508367 Frankfurter RC`90 15,110

19 20 Beier Marian 10036388017 RK Endspurt 09 15,160

20 2 Oppitz Jacob 10036391148 PSV Forst 15,330

21 6 Lainer Ben 10055709508 RSV Lübben 15,670

22 19 Lennè Gustav 10049488370 RSC Cottbus 15,690

23 15 Wawro Bela 10049980848 RSC Cottbus 15,910

24 9 Braunert Lukas 10048539285 Frankfurter RC`90 16,120

25 #NV #NV #NV #NV #NV
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Schüler U15 Result

2000m Zeitfahren

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team Zeit

1 1 Groß Paul 10036384579 PSV Forst 2:45,880

2 13 Lehmann Henry-Leonard 10049993578 RSC Cottbus 2:48,190

3 24 Ott Maximilian 10055683034 RSV Peitz 2:49,700

4 3 Zeidler Christopher 10036384680 PSV Forst 2:52,350

5 20 Beier Marian 10036388017 RK Endspurt 09 2:52,850

6 14 Neumann Justin-Cedric 10050003379 RSC Cottbus 2:53,340

7 16 Heyn Ludwig 10049980545 RSC Cottbus 2:56,380

8 17 Kuka Konrad 10049982666 RSC Cottbus 2:57,180

9 23 Trojand Benjamin 10046179660 RSV Blankenfelde 2:57,330

10 10 Kerber Lucas 10051790809 Frankfurter RC`90 2:57,840

11 7 Schuster Yannik 10036383165 1. RSC im KSC Strausberg 3:00,360

12 18 Werner Danny 10050005706 RSC Cottbus 3:01,300

13 12 Püschel Adrian 10050804641 SV Falke Mahlow 3:02,130

14 2 Oppitz Jacob 10036391148 PSV Forst 3:04,480

15 5 Wunderlich Anthony 10036385690 RSV Finsterwalde 3:06,370

16 11 Falke Felix 10048508367 Frankfurter RC`90 3:07,820

17 6 Lainer Ben 10055709508 RSV Lübben 3:08,140

18 25 Brumme Robin 10050891335 RSC Cottbus 3:09,160

19 22 Buth Jerome 10055712841 FRC 90 3:10,550

20 8 Zielke Nic 10036382761 1. RSC im KSC Strausberg 3:12,430

21 21 Rüdiger Pitt 10051817380 FRC 90 3:13,720

22 19 Lennè Gustav 10049488370 RSC Cottbus 3:15,160

23 15 Wawro Bela 10049980848 RSC Cottbus 3:17,300

24 9 Braunert Lukas 10048539285 Frankfurter RC`90 3:19,990
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Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Endergebnis
Schüler U15 Result
Punktefahren 8,4 km = 21 Rd.

jede 3. Runde Wertung

12:33,04 min

Platz Nr. Name Vorname UCI-ID Team
1 13 Lehmann Henry-Leona10049993578 RSC Cottbus 2 3 5 5 10 0 0 25

2 1 Groß Paul 10036384579 PSV Forst 5 3 6 0 0 14

3 24 Ott Maximilian 10055683034 RSV Peitz 5 5 1 1 2 0 0 14

4 20 Beier Marian 10036388017 RK Endspurt 09 2 5 3 1 0 0 11

5 14 Neumann Justin-Cedr10050003379 RSC Cottbus 3 2 2 0 0 7

6 25 Brumme Robin 10050891335 RSC Cottbus 4 0 0 4

7 23 Trojand Benjamin 10046179660 RSV Blankenfelde 3 1 0 0 4

8 3 Zeidler Christopher10036384680 PSV Forst 3 0 0 3

9 5 Wunderlich Anthony 10036385690 RSV Finsterwalde 2 0 0 2

10 12 Püschel Adrian 10050804641 SV Falke Mahlow 2 0 0 2

11 6 Lainer Ben 10055709508 RSV Lübben 1 0 0 1

12 21 Rüdiger Pitt 10051817380 FRC 90 1 0 0 1

13 16 Heyn Ludwig 10049980545 RSC Cottbus 0 0 0

14 8 Zielke Nic 10036382761 1. RSC im KSC Strausberg 0 0 0

15 2 Oppitz Jacob 10036391148 PSV Forst 0 0 0

16 19 Lennè Gustav 10049488370 RSC Cottbus 0 0 0

17 17 Kuka Konrad 10049982666 RSC Cottbus 0 0 0

18 18 Werner Danny 10050005706 RSC Cottbus 0 0 0

19 7 Schuster Yannik 10036383165 1. RSC im KSC Strausberg 0 0 0

20 10 Kerber Lucas 10051790809 Frankfurter RC`90 0 0 0

21 15 Wawro Bela 10049980848 RSC Cottbus 0 0 0

22 11 Falke Felix 10048508367 Frankfurter RC`90 0 0 0

23 9 Braunert Lukas 10048539285 Frankfurter RC`90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 22 Buth Jerome 10055712841 FRC 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 -20
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U15w Sprint – 8 Starter 
 

1. Vorläufe – 2VL à 4 Starter (Platz 1  Halbfinale, Platz 2-4 Hoffnungslauf) 

 

 

 

 

 

 

 2. Hoffnungsläufe – 2HL à 3 Starter (Platz 1Halbfinale Platz 2 und 3 um Platz 5- 8) 
 

 

 

 

 

 

 

 

3. Halbfinale – 2 HF à 2 Starter (Platz 1 � Finale ; Platz 2 � kleines Finale) 

 

 

 

 

 

 

4.Finale 

 

FL 5-8    FL Platz 3 + 4   FL Platz 1 + 2 

1. 14 Hartmann 

2. 10 Masnik 

3.  2 Padusch 

4. 1 Luedecke 

 

1. 5 Schneider 

2. 11 Geisler 

3. 4 Eickmann 

4. 12 Schlender 

 

  

1. 10 Masnik 

2. 4 Eickmann 

3. 12 Schlender 

 

1. 2 Padusch  

2. 11 Geisler 

3. 1 Luedecke 

 

1. 14 Hartmann 

2. 2 Padusch 

 

1. 5 Schneider 

2. 10 Masnik 

 

  

5. 11 Geisler  

6. 4 Eickmann  

7. 12 Schlender 

8. 1 Luedecke 

 

3. 10 Masnik 

4. 2 Padusch 

 

1. 14 Hartmann 

2. 5 Schneider 

 



 

U15m Sprint – 8 Starter 
 

1. Vorläufe – 2VL à 4 Starter (Platz 1  Halbfinale, Platz 2-4 Hoffnungslauf) 

 

 

 

 

 

 

 2. Hoffnungsläufe – 2HL à 3 Starter (Platz 1Halbfinale Platz 2 und 3 um Platz 5- 8) 
 

 

 

 

 

 

 

 

3. Halbfinale – 2 HF à 2 Starter (Platz 1 � Finale ; Platz 2 � kleines Finale) 

 

 

 

 

 

 

4.Finale 

 

FL 5-8    FL Platz 3 + 4   FL Platz 1 + 2 

1. 1 Groß 

2. 24 Ott 

3. 10 Kerber 

4. 14 Neumann 

 

1. 5 Wunderlich 

2. 13 Lehmann 

3. 3. 18 Werner 

4. 25 Brumme 

 

 

1. 24 Ott 

2. 18 Werner 

3. 5 Brumme 

 

1. 13 Lehmann 

2. 14 Neumann 

3. 10 Kerber 

 

1. 1 Groß 

2. 13 Lehmann 

 

1. 5 Wunderlich 

2. 24 Ott 

 

  

5. 18 Werner 

6. 10 Kerber 

7. 14 Neumann 

8 . 25 Brumme 

 

1. 13 Lehmann 

2. 24 Ott 

 

1. 1 Groß 

2. 5 Wunderlich 

 



Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Schüler U13

Teamsprint

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
26 Adamczak Paul 10050892446 RSC Cottbus
29 Herrchen Janek 10045890175 RSC Cottbus
27 Reibsch Jonas 10045891993 RSC Cottbus

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
35 Colberg Leon 10036386502 1. RSC Strausberg
36 Germer Paul 10045890478 1. RSC Strausberg

14w Sadzio Amy-Coleen 10036389835 1.RSC Strausberg
Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
16w Beuhne Laura 10050892143 RSC Cottbus
28 Fietzke Paul 10048356908 RSC Cottbus
25 Gerschner Felix 10055696269 RSC Cottbus

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
30 Binienda Konstantin 10055681620 RSV Einheit Lübben
31 Van der Niclas 10055701121 RSV Einheit Lübben
32 Brümmer Johannes 10048524131 RSV Einheit Lübben

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
43 Senchuk Loris 10060383591 FRC 90
44 Schirrmann Paul 10060393493 FRC 90

17w Boggasch Sara 10059221413 RK Endspurt 09
Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
33 Cordes Bjarne 10036384377 1.RSC Strausberg
34 Behrendt Tobias 10036383367 1. RSC Strausberg
37 Drews Moritz 10051792728 1. RSC Strausberg

Mannschaft:s

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
39 Seeler Malte 10036387209 RK Endspurt 09
38 Grüneberger Paul 10036392562 RK Endspurt 09

18w Lürmann Henriette 10036386195 0

2.

0:53,40

0:52,68

0:52,50

1. 0:49,07

3.

4.

5. 0:55,55

6. 0:56,70

7. 0:57,71

Frankfurt (Oder), den 01.07.2017; 19:48 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre



Landesmeisterschaft Brandenburg Bahn Ergebnis

Schüler U15

Teamsprint

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
1 Groß Paul 10036384579 PSV Forst
2 Oppitz Jacob 10036391148 PSV Forst
3 Zeidler Christopher 10036384680 PSV Forst

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
18 Werner Danny 10050005706 RSC Cottbus
14 Neumann Justin-Cedric 10050003379 RSC Cottbus
13 Lehmann Henry-Leonard 10049993578 RSC Cottbus

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
7w Lantzsch Selma 10055683135 0
6 Lainer Ben 10055709508 RSV Lübben

6w Piesker Miriam 10055681418 RSV Einheit Lübben
Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
2 Oppitz Jacob 10036391148 PSV Forst

10 Kerber Lucas 10051790809 Frankfurter RC`90
22 Buth Jerome 10055712841 FRC 90

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
10 Kerber Lucas 10051790809 Frankfurter RC`90
20 Beier Marian 10036388017 RK Endspurt 09
40 Skolzen Mikka 10036539779 RK Endspurt 09

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
1w Luedecke Lina 10048508367 FRC`90
21 Rüdiger Pitt 10051817380 FRC 90
11 Falke Felix 10048508367 Frankfurter RC`90

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
15 Wawro Bela 10049980848 RSC Cottbus
19 Lennè Gustav 10049488370 RSC Cottbus
25 Brumme Robin 10050891335 RSC Cottbus

Mannschaft:

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Verein Zeit
17 Kuka Konrad 10049982666 RSC Cottbus
16 Heyn Ludwig 10049980545 RSC Cottbus

11w Geisler Tilla 10049983979 RSC Cottbus

2.

1:41,35

1:40,95

1:35,44

1. 1:34,09

3.

4.

8. 1:45,82

5. 1:42,51

6. 1:43,93

7. 1:44,50

Frankfurt (Oder), den 01.07.2017; 19:49 Seite 1/1 Kollegium der Kommissäre


